
ROMÂNIA 
UNIVERSITATEA DIN PITEŞTI 

 

          

                                                                                        Nr. 10681/01.09.2021 

BIROUL CONSILIULUI  DE ADMINISTRAŢIE                                                                  

 

HOTĂRÂRILE BIROULUI  CONSILIULUI  DE ADMINISTRAŢIE 

din data de 01.09.2021 

Având în vedere prevederile: 

Legii Educaţiei Naţionale nr. 1/2011 

Cartei Universităţii din Piteşti 

Ordinului Ministrului Educaţiei și  Cercetării nr. 3476 din 11.03.2020; 

Biroul Consiliului de Administraţie, întrunit statutar în şedinţa din data de 01.09.2021, 

     

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

Art.1. Se aprobă scoaterea la concurs a postului vacant de Referent de specialitate IS în cadrul 

Serviciului Resurse Umane Salarizare/Direcția Resurse Umane. 

 

Art.2. Se aprobă suspendarea Contractului Individual de Muncă și rezervarea postului dnei. lect.univ.dr. 

Eugenia Jianu, cadru didactic titular în cadrul Departamentului de Științe ale Educației, începând cu data 

de 01.10.2021. 

 

Art.3. Se aprobă prelungirea cu 12 luni a Contractului Individual de Muncă pe perioadă determinată, 

începând cu data de 01.10.2021, pentru as.drd. Udrescu Ovidiu în cadrul Departamentului Limbă, 

Literatură, Istorie și Arte. 

 

Art.4. Se aprobă prelungirea cu 5 luni a Contractului Individual de Muncă pe perioadă determinată, 

începând cu data de 01.10.2021, pentru as.drd. Tamaș Monica în cadrul Departamentului Limbă, 

Literatură, Istorie și Arte. 

 

Art.5. Se aprobă prelungirea cu 12 luni a Contractului Individual de Muncă pe perioadă determinată, 

începând cu data de 01.10.2021, pentru as.drd. Enescu Maria în cadrul Departamentului Limbă, 

Literatură, Istorie și Arte. 

 

 

 

 

Președintele Consiliului de Administrație 

Rector, 

Conf. univ. dr. ing. Dumitru CHIRLEȘAN 

 

 

 

 

 

MINISTERUL 

EDUCAȚIEI  


